земља била!

f Миша Атанацновик управитељ и учитељ у
Нов. Селу близу ГГанчева, преминуо је прошлог

месеца у својој 54. години живота. У њему је
изгубила школа врсног раденика а народ онај
великог свог пријатеља и родољуба. Нека му

је вечан спомен!

о
1,1 доброшворне Задруге Срикиња Ново-

сашкиња од 13. (25.) новембра 1897. г.

I. II р их о д:
а) добровољни прилози у нашем новцу 376 ф. 50 н.

б) 1 тал. злат. лира . 9
„

50
„

в) улазнице 125
„

50
„

Свега 511 ф. 50 н.

11. Трошак је био : 256 ф 03 h.

111. Чист приход : 255 ф. 47 н.

Добровољне прилоге приложише:
По 20 #ор.: Начелница гђа Јулка Радовано-

вићка.